
Id: JMTYTIUPYCUEJXXJSCEHSGOSH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/103/12
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 15 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001  r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 100 000 zł 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 100 000 zł 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie  34 718 751 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące  31 718 751 zł, 

2) dochody majątkowe  3 000 000 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  40 508 282 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące  30 704 619 zł, 

2) wydatki majątkowe  9 803 663 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie  5 789 531 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych  4 500 000 zł, 

2) wolnych  środków,  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu,  wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 2 389 531 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu 

w kwotach: 

1) przychody  6 889 531 zł, 

2) rozchody  1 100 000 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki



Id: JMTYTIUPYCUEJXXJSCEHSGOSH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 100.000 zł z tytułu otrzymanego z Miasta Kołobrzeg rozliczenia dotacji za 
rok 2011, przekazanych na utrzymanie dzieci z gminy w szkołach w mieście. 

2. Wprowadza  się  nowe  zadanie  inwestycyjne  na  rok  2012:  „Przebudowa  mostu  na  rzece  Dębosznicy 
w miejscowości Głowaczewo w ciągu drogi powiatowej nr 0310Z wraz z dojazdami”   planowane wydatki na  to 
zadanie wynoszą 100.000 zł. 

Zadania  inwestycyjne  dotyczy  przebudowy  mostu  i drogi  powiatowej  Kołobrzeg    Karcino  w obrębie 
miejscowości  Głowaczewo.  Zadanie  realizować  będzie  zarządca  drogi    Zarząd  Dróg  Powiatowych 
w Kołobrzegu, a Gmina Kołobrzeg udzieli na  to zadanie pomocy finansowej. Cała wartość  inwestycji  szacuje 
się na kwotę 2,4 mln zł i finansowana ma być w kwotach: 1.150.000 zł przez Powiat Kołobrzeski, 1.150.000 zł 
z Budżetu państwa i 100.000 zł przez Gminę Kołobrzeg. 

Poprawa mostu i drogi w Głowaczewie jest ważna dla mieszkańców i użytkowników drogi. Wraz z mostem 
ma  być  też  przebudowana  nawierzchnia  drogi  od  Nowogardku  w stronę  Karcina  do  miejsc,  od  którego 
wykonano nową nawierzchnię w roku ubiegłym. 


